鲁人社办发 匚2016彐 11号

关于公布山东省药品技术职务资格
高级评审委员会⒛‘年度评审结果的通知

各市人力资源社会保障局,省直有关部门 (单位 )∶

根据《山东省专业技术职务任职资格评审办法 (试行 )》 (鲁

人发 〔2002彐 26号 )及有关规定,经审核,山 东省药品技术职务
资格高级评审委员会2015年 12月 14日 评审通过的高级专业技术
职务资格中,朱玉华等 15名 主任药 (中 药)师资格,李樱等 35

名副主任药 (中 药)师资格,邹洪武等 31名 高级工程师资格,符
合国家规定的评审条件和评审程序,现予以公布,其专业技术职
务资格有效期自公布之日起生效。

附件:山东省药品技术职务资格高级评审委员会 2015年度
— 1—

评审通过人员名单 (共 81人 )

山东省

(此件主动公开 )

牮【喀

— 2—

附件

山东省药品技术职务资格高级评审委员会
⒛‘年度评审通过人员名单 (共⒏人 )

序

号
工作单位 姓名

性

别 出生年月
化

度

文

程
从事专业

原专业

技术职务

现专业技术
职务资格

资格证书编号

1
济南市食晶药晶检验检
测中心 苏军 另 1965.I1 大学 药品检验 副主任药师 主任药师 嚯鼾152410130006

2
济南市食晶药晶检验检
测中心 姜潇 女 I976.02 大学 药晶检验 主管药师 副主任药师 徨睾15242o130011

山东宏济堂制药集团股
份有限公司

李樱 女 I978.1I 大学 研 发 主管中药师 副主任中药丿币僵鼾152420130001

青蜀 rl∶ 食品约晶检验研
究院

祝波 男 I965.04 大学 药品检验 副主任药师 主任药师 鲁 152410130007

青岛市食晶药晶检验研
究院

王友兰 女 I964.04 大学 药晶捡验 副主任药师 主任药师 徨鼾15241o130C08

6
青岛市食晶药品检验研
究院 方选 女 1976.02

硕士研

帘牛 药晶检验 主管药丿币 副主任药师 礓鼾15242o130012

7
上海医药集团青岛国风
药业股份有限公司

展筱林 男 I979.07 大学 医药研发 主管药师 副主任药师 鲁 152420130o13

8
淄博市食晶药品检验检
测中心 代秀梅 女 I980.II 大学 药晶检验 主管药师 副主任药师 鲁15242o13o014

9
淄博市食晶药晶检验检
测中心 董芳 女 1969.II 大学 药晶检验 主管药师 副主任药师 膻鼾15242o130015

10
淄博市博山区食品药晶
稽查大队

孟宪亮 男 1970.1 大学 药晶检验 主管药丿币 副主任药师 礓鼾15242o130o16

山东新华医疗器械股份
肓限公司 邹洪武 男 1980.07 大学 医疗器械 工程师 高级工程师 徨彀15o82o130001

12
山东新华医疗器械股份
肓限公司 黄利军 男 978.1 大学 医疗器械 工程师 高级工程师 礓鼾15o82o130002

山东齐都药业有限公司 周海洋 另 I978.12 大学 医药化工 工程师 高级工程师 徨鼾15o82o130oo3

山东鲁新设计工程有限
公司 (人事代理机构 :

甾博市人才市场 )

杨全文 男 I980,OI 大学 医药化工 工程师 高级工程师 礓鼾15o82o130oo4

15 瑞阳制药有限公司 苗得足 男 1968.01 大学 医药化工 工程师 高级工程师 徨聿15o82o13OOO5

16
华润三九 (枣庄)药业
有限公司 朱玉华 女 1963.09 大 学

中药生产、

质量研究
副主任中药

丿币
主任中药师 鲁15'1o13o⑴ 1

枣庄银海医药有限公司 王伟 男 I975.10 大学 医药经营 主管药师 副主任药师 谑鼾15242o130017

18 枣庄市妇幼保健院 文刂I才【冈刂 男 1965.05 大专 医疗器械 工程师 高级工程师 礓彀15082o13ooo6

19
东营市食品药晶检验中

'丨
:i、

李俊卿 女 1979.05 硕士研

究生
药晶检验 主管药师 副主任药师 鲁 15242o13oo18

20
东营市食晶药品检验中

'b
杈勤波 另 1976.12 大学 药品检验 主管药师 副主任药师 鲁15242o13oo19

利津县食品药晶稽查大
队 薛秀霞 女 I966.04 大学 药晶检验 主管药师 副主任药师 鲁 15242o13oo20

序

号
工作单位 娃名

性

别
出生年月

文化

程度
从事专业

原专业

技术职务

现专业技术

职务资格
资格证书编号

22 安丘市检验检测中心 刘法奇 男 1977.01 大学 药品检验 无 副主任药师 鲁⒗卿⒛1s⑴纽

诸城市市场监督管理稽

查大队
郭黎光 男 1960.03

省业佘
女学

药晶检验 主管中药师 副主任中药师 镥鼾152420130002

24
济宁市食晶药晶检验检

测中心
李正国 男 1967.01

博士研
究生

药品检验
副主任中药

丿币
主任中药师 礓鼾152410130002

25 辰欣药业股份有限公司 杨小梅 女 ⊥980.12 大学 医药化工 工程师 高级工程师 鲁⒗Os⒛ 1g⑴
"

26

山东胜利生物工程有限

公司 (人事代理机构 :

济宁市人才市场 )

黄向荣 女 1975,09 大学 医药化工 工程师 高级工程师 鲁‘Os2013⑴ Os

27
泰安市食晶药晶检验检

测中心
高文学 男 1962.01 大学 药品检验

副主任中药

丿币
主任中药师

垄堑152410130003

28
泰安市药晶不良反应监

测中心
李 明 另 1963.06 大学

药晶不良反

应监测
主管药师 副主任药师 谑鼾152420130022

29
泰安市食晶药晶检验检

测中心
王海燕 女 1972.12 大学 药品检验 主管中药师 副主任中药师 僵鼾152420130003

30
山东威高集团医用高分

子制晶股份有限公司
张宪森 另 1974,01 大学 医疗器械 工程师 高级工程师 鲁15OB⒛ 13⑴⒆

山东达因海洋生物制药

股份有限公司  __
解春文 另 1973,12 大学 医药化工 工程师 高级工程师 鲁150B⒛1s⑾10

32
日照市食晶药品检验检

测中心
万芳友 另 ⊥96θ .04 大学 药品检验 副主任药师 主任药师 鲁⒗舛1O⒙ tXl⒆

1975.I2 大学
药品不良反

应监测
主管中药师 副主任中药师 鲁⒗⒉⒛13⑽“

山东省菖县药品检验所 刘纪军 男

临沂市食品药品检验检

测中心   ~
王建成 另 L977.10

顷士研

究生
药晶检验 主管中药师 副主任中药师 鲁⒗⒛⒛130OOs

I978.04 大学 药晶检验 主管中药师 副主任中药师 鲁15⒉⒛13⑴“临沂市食品药晶检验检

测中心     _
周利章 男

药晶检验 主管药师 副主任药师 徨鼾152420130023
36

临沂市食晶药晶检验检

则中心       ~
白青山 男 1979.08 大学

德州市食品药晶检验检

测中心     _
刘洪海 另 I966.06 大学 药晶检验 副主任药师 主任药师 礓鼾152410130010

工程师 高级工程师 僵鼾150820130011
38丨 德州德药制药有限公司 张英芳 女 L970.12 大学 医药化工

医药化工 工程师  丨高级工程师 礓鼾150820130012
39 德州德药制药有限公司 王文波 男

一
另

1973,05 大学

硕士研

究生
医药化工 工程师 高级工程师 鲁150s⒛13⑾13

40 东阿阿胶股份有限公司 郭尚伟 1979.09

工程师 高级工程师 鲁⒗Os⒛1gtX|H
41 东阿阿胶股份有限公司 庞甲佩 另 1975.02 大学 医药化工

中药集成产

晶开发
主管中药师 副主任中药师 僵挈152420130007

42 东阿阿胶股份有限公司 柴海强 男 1976,02 大学

大学 药晶检验
副主任中药

丿币
主任中药师 礓鼾152410130004

43
菏泽市食晶药晶检验检

测中心    ___
沙启营 男 1963.04

大学 药品检验 主管药师 副主任药师 鲁⒗
"⒛

13tXl⒉

44
菏泽市食晶药晶检验检

测中心      ~
毕言锋 另 1965.12

药品检验 主管药师 副主任药师 鲁⒗⒉⒛13fXl犭

45
菏泽市食品药晶检验检

测中心     _
仝桂平 女 1970.01 大学

主管中药师 副主任中药师 镥事⊥52420130008
4θ

山东步长制药股份有限

公司      ~
张贻昌 男 1973.⊥ 2 大 学 中药制药

序

号
工作单位 娃名

性

别 出生年月
化

度

文

程
从事专业

原专业

技术职务

现专业技术

职务资格
资格证书编号

"
吁

山东恒信检测技术开发

中心 (人事代理机构 :

山东省人才服务中心 )

刘佳 女 I984.θ9
博士研

究生

医疗器械检

验
工程师 高级工程师 礓鼾150820130015

48

山东恒信捡测技术开发

中心 (人事代理机构 :

山东省人才服务中心 )

董丹丹 女 L982.04 大学
医疗器械检

验
工程师 高级工程师 惶鼾15o82o130016

49

济南诚汇双达化工有限

公司 (人事代理机构 :

山东省人才服务中心 )

葛正全 另 1969.10 大学 医药化工 工程师 高级工程师 僵鼾150820130017

50
济南诚汇双达化工有限
公司 (人事代理机构 :

山东省人才服务中心 )

刘浩 男 197在 .Ol 大 学 化学制药 主管中药师 副主任中药师 礓争152420130009

华鲁控股集团有限公司 徐宝兴 男 1980.05
硕士研

究生
医药化工 工程师 高级工程师 礓鼾150820130018

山东新华制药股份有限
公司

鹿永华 男 1980.10 大学 医药化工 △程师 高级工程师 儋鼾15o82o130019

山东新华制药股份有限
公司

王种 男 196I.05 大学
医药科研与
生产技术

高级工程师 副主任药师 徨鼾152420130026

54
山东新华制药股份有限
公司

梁维 男 I963.I2 大学 医药化工 工程师 高级工程师 虐鼾15o82o130020

山东新华制药股份有限

公司
寇祖星 男 I981,12 大学 医药化工 工程师 高级工程师 虐鼾15082o130021

56
中化帝斯曼制药 (淄

博)有限公司
孙艳华 女 1978.03 大学 医药化工 工程师 高级工程师 鲁 150820130022

山东鲁抗医药股份有限

公司
周桂云 女 I978.I2 大学 医药化工 工程师 高级工程师 礓鼾15o82o130023

58
山东鲁抗医药股份有限

公司
李海霞 女 1978.I2 大学 医药化工 工程师 高级工程师 僵鼾15082o130024

59
山东鲁抗医药股份有限
公司

刘瑞萍 女 1977.06 大学 医药化工 工程师 高级工程师 礓鼾150820130025

60
山东鲁抗医药股份有限
公司

代晓静 女 1978.06 大学 医药化工 工程师 高级工程师 礓鼾150820130026

61 山东省药学科学院 张治云 男 1980.06
硕士研

帘什
新药研发 主管药师 副主任药师 虐鼾152420130027

62 山东省药学科学院 杜旭 女 1980.08
博士研

究生
医疗器械 工程师 高级工程师 鲁15Os⒛13⑾刃

θ3 山东省药学科学院 王毅 男 1979.I1 大学 药物合成 主管药师 副主任药师 礓鼾15242o130028

64 山东省药学科学院 王长斌 男 1976.09
硕士研

究生
医药化工 工程师 高级工程师 鲁1s阴⒛13tXl⒛

65 山东省医药工业设计院 白立勇 另 1978.07
硕士研

究生
医药化工 工程师 高级工程师 镥聿150820130029

66
华熙福瑞达生物医药有

限公司
郭风仙 女 1963.07

硕士研

究生
生物药物 副主任药师 主任药师 鲁 152410130011

口
●

华熙福瑞达七物医药有

限公司
黄思玲 女 I98I.10

硕士研

帘牛
医药化工 工程师 高级工程师 鲁 150820130030

68
山东博士伦福瑞达制药
育限公司

孙春霞 女 I981.05 大 学 药晶研发 主管药师 副主任药师 礓鼾152420130029

69
山东博士伦福瑞达制药
肓F·k公 司

李永春 男 197θ .01 大 学 药品研发 主管药师 副主任药师 礓手15242o130030

— 5—

序

号
工作单位 娃名

性

别
出生年月

化

度

文

程
从事专业

原专业

技术职务

现专业技术

职务资格
资格证书编号

70
山东省食品药品检验研

究院
王坤 男 1971.08 大学 药品检验 副主任药师 主任中药师 鲁1s⒛ lO1s⑴Os

山东省食晶药晶检验研

穷阵
陈青 女 1969.05 大学 药晶检验 副主任药师 主任药师 鲁15⒛ 101妯⒓

72
山东省食晶药晶检验研

究院
张中湖 另 I970,12 大学 药晶检验 副主任药师 主任药师 镥豁152410130013

山东省食晶药晶检验研

帘踣
汪冰 女 1981.07

硕士研

究生
药晶检验 主管中药师 副主任中药师 鲁15⒉⒛lg⑾1o

74
山东省食晶药晶检验研
穷 踣

王小兵 男 198I.01
硕士研
究乍

药品检验 主管药师 副主任药师 僵鼾152420130031

山东省食晶药晶检验研

帘踣
午冲 男 1978.Io

硕士研

究生
药品检验 主管药师 副主任药师 徨鼾152420130032

76
山东省食晶药晶检验研

帘踣
丁勃 另 1980.10 大学 药晶检验 主管药师 副主任药师 礓睾152420130033

山东省食晶药晶检验研

究院
谢强胜 另 1979.08

硕士研

究生
药晶检验 主管药师 副主任药师 鲁⒗⒉⒛Is⑴“

78
山东省食品药晶检验研
帘 踣

刘广桢 男 I980.01
硕士研

究生
药晶检验 主管药师 副主任药师 鲁15⒉⒛1stXl笕

79
山东省食晶药晶监督管

理局审评认证中心
刘军田 另 1970.07 大学

药晶技术审

评
副主任药师 主任药师 鲁152410130014

80
山东省食晶药晶监督管

理局审评认证中心
夏文龙 另 1976.02 大学 医疗器械 工程师 高级工程师 鲁⒗Os⒛ 1s1X131

8I
山东省药晶不良反应监

测中心
田月洁 男 1973,II 大学

药品不良反

应监测
副主任药师 主任药师 镬鼾152410130015

-6—

山东省人力资源和社会保障厅办公室    2016年 1月 26日 印发